INDICAÇÃO Nº 125/2013

Assunto: PROVIDÊNCIAS COM ÁGUA PARADA

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, Regimento Interno, a
presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, sugerindo a
necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à comunidade.

Solicito a retirada da água parada já podre e com mal cheiro na rua João Blazutti,
esquina com a Rua Fernando Fonseca, provocando além de desconforto para lojistas e
moradores, perigo na proliferação de doenças.

Esclareço que no local não ha capitação de água.

Sala Vereador Alberto Vitoretti, 21 de junho de 2013.

Maria da Conceição Aparecida Baeta

Vereadora